
SPRÁVA
ŽELEZNÍC

Dodatek č. 2 ke smíouvě o dí!o 
na zhotovení stavby
Název zakázky: „Optimaiizace traťového úseku 
Děčín východ (mimo) - Děčín-Prostřední Ž!eb 
(mimo)'

Smtuvní strany:

Správa žeieznic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchiebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na zákíadě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa žeieznic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro zasííání daňových dokiadů -  faktur
Správa žeieznic, státní organizace 
Centráiní finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-maii: ePodatelnaCFU(a)sDravazeleznic.cz

(dáie jen „Objednáte)'')

čísio smiouvy: E618-S-2543/2021/JAN
ISPROFOND: 5423520018

a

obchodní spoiečnosti sdružené do společnosti s názvem „Spoiečnost most Prostřední Ž!eb", se 
sídiem STRABAG Raii a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem v souladu se 
Smlouvou o společnosti ze dne 01.02.2021 uzavřenou dle ust. §2716 a násl. zákona č.89/20212 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění:

STRABAG Raii a.s. -  správce spoiečnosti
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1370 
bank. spojení: ..............................................................
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem, 
členem představenstva

a

DT Mostárna, a.s. - spoiečník
se sídlem: Prostějov, Dolní 100, PSČ 797 11,
IČO: 277 01 042, DIČ: CZ27701042
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 4709

Spotufínancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy



bank. spojení: ...............................................................
zastoupena: Ing. Jiřím Schuimeisterem, předsedou představenstva a Ing. Janem Furišem, 
místopředsedou představenstva

a

STRABAG AG - spoiečník
Společnost založena a existující dle práva Rakouské republiky, se sídlem Ortenburgerstrasse 27, 
9800 Spittal and der Drau, Rakouská republika
Podnikající na území České republiky prostřednictvím svého odštěpného závodu
STRABAG AG - odštěpný závod
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 659 90 960, DIČ: CZ 65990960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 18846 
bank. spojení: .............................................................. 
zastoupena: Ing. Ondřejem Novákem, vedoucím odštěpného závodu

Korespondenční adresa:
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

(dále jen „Zhotovíte)'')

číslo smlouvy: 1-01-21-002-GDCB

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 jsou následující 
skutečnosti:

1) Úprava Smtuvní ceny v souvislosti s Variací administrovanou ve schváleném změnovém listu 
stavby č. 1 (dále jen také jako „ZL"), a s tím související úprava Přílohy č. 1 Smlouvy - 
Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky.

U ZL č. 1 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZVVZ").

Jedná se o dodatečné vícepráce oceněné v celkové výši .......................Kč a méněpráce 
v celkové výši -.. ....................

Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 4 ZZVZ vyplývajících z 
Variace administrované ZL č. 1 činí +9 802 832,59 Kč, což představuje navýšení o cca 0,90 % 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Číslo ZL Vícepráce Méněpráce Celkem

ZL č.l ....................... .. .................... . ....................

Celkem
........................ .. ..................... 9 802 832,59 Kč

2) Změna oprávněných osob Zhotovitete, a s tím související úprava Přílohy č. 2 Smlouvy - 
Oprávněné osoby.
Zhotovitel oznámil cestou Správce stavby změnu oprávněných osob uvedených v Příloze č. 2 
Smlouvy. Tato změna je popsána v zaslaném Oznámení o změně oprávněných osob Zhotovitele 
č. 3 ze dne 24.08.2021. V souvislosti s těmito skutečnostmi se upravuje Příloha č. 2 Smlouvy.

3) Změna seznamu poddodavate!ů Zhotov)te!e, a s tím související úprava Přílohy č. 3 Smlouvy 
- Seznam poddodavatelů. Tato změna je popsána v zaslaném Oznámení zhotovitele č. 1 ze dne 
24.08.2021 a Oznámení zhotovitele č. 8 ze dne 16.12. 2021. V souvislosti s těmito skutečnostmi 
se upravuje Příloha č. 3 Smlouvy.

2 / 4



Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. Článku 16 Smlouvy 
o dílo dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2543/2021/JAN, 
číslo smlouvy zhotovitele: 1-01-21-002-GDCB, uzavřené dne 30. 07. 2021 takto:

1) Smiuvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu č. 1 a v souladu s ustanovením § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na změně rozsahu předmětu plnění, a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 
Zhotovitele zahrnutých do Smluvní ceny:

Zvýšení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 1 +.........................
Snížení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 1 ... .....................

I .

Cena Dí!a die Dopisu nabídky činiia 
Smiuvní cena Dí!a ve znění dodatku č. 1 činí 
Smiuvní cena Díia ve znění dodatku č. 2 činí

1 082 503 369,67 Kč bez DPH. 
1 082 503 369,67 Kč bez DPH. 
1 092 306 202,26 Kč bez DPH.

2) Čiánek 20 -  Příiohy, které tvoří nedíinou součást této Smiouvy o díio:
- ruš/ se zněn/ Č/ánku 20 a nahrazuje se novým seznamem př/7oh ve zněn/.*

20. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo.*

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nové zněn/ p/afně ke ďn/ poďp/su 
Dodatku č. 2

Příloha č. 2 Oprávněné osoby - nově zněn/p/atně ke dn/ podp/su Dodatku č. 2 

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů - nové zněn/p/atné ke dn/ podp/su Dodatku ě. 2

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů

Příloha č. 6 Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 1.5 
Smluvních podmínek)

Příloha č. 7 Zmocnění Vedoucího zhotovitele; Rozsah participace na plnění předmětu 
Smlouvy o dílo /Pokud je vydráno v/ce Zhotov/te/ů na zák/adě spo/eěné 
nad/dky)

Příloha č .8 

Příloha č. 9 

Příloha č.10 

Příloha č . l l  

Příloha č. 12

NEOBSAZENO

Žádost o poskytnutí zálohové platby 

NEOBSAZENO

Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky

Změnový list č. 2 -  deagregace položek č. 54, č. 56 a č. 96

3) Příioha č. 1 Smiouvy o díio -  Rekapituiace ceny die Dopisu nabídky

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. 
Ruší se znění Přílohy č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a nahrazuje 
se novým zněním k datu podpisu Dodatku č. 2, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 
(současně Příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4) Příioha č. 2 Smiouvy o díio -  Oprávněné osoby, odborný personái Zhotoviteie

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 2 - Oprávněné osoby, odborný personál 
Zhotovitele. Ruší se znění Přílohy č. 2 platné k datu podpisu Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 
a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu Dodatku č. 2, které je Přílohou č. 2 tohoto 
Dodatku č. 2 (současně Příloha č. 2 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3 / 4



5) Příioha č. 3 Smtouvy o dí!o - Seznam poddodavateiů

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 3 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
Přílohy č. 3 platné k datu podpisu Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a nahrazuje se novým 
zněním k datu podpisu Dodatku č. 2, které je Přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 2 (současně 
Příloha č. 3 Smtouvy) a jeho nedílnou součástí.

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2543/2021/JAN, číslo 
smlouvy zhotovitele: 1-01-21-002-GDCB, uzavřené dne 30.07.2021, ve znění Dodatku 
č. 1, nedotčené tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž čtyři vyhotovení obdrží 
Objednatel a čtyři vyhotovení Zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí Smlouvy a současně přílohou Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (Příioha č. 1 Smlouvy) - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nové zněn/p/afné

Příloha č. 2 (Příloha č. 2 Smlouvy) - Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele - nové

II.
Závěrečná ustanovení

ke dn/ podp/su Dodatku č. 2

zněn/ p/atné ke dn/ podp/su Dodatku č. 2

Příloha č. 3 (Příloha č. 3 Smlouvy) - Seznam poddodavatelů - nové zněn/ p/atné ke dn/ podp/su
Dodatku č. 2

V Praze 3 0*05-2322 Za „Spoiečnost most Prostřední Žieb , kterou tvoří 
STRABAG Rail a.s., DT Mostárna, a STRABAG AG, 
v Ústí nad Labem

Ing. Mojmír Nejezchieb
náměstek GŘ
pro modernizaci dráhy
Správa železnic, státní organizace

Ing. Luboš Tomášek
člen představenstva 
STRABAG Rail a.s.

Ing. Jiří Schuimeister Ing. Jan ^uriš
předseda představenstva místopředseda představenstva
DT Mostárna, a.s. DT Mostárna, a.s.

Ing. Ondřej Novák
vedoucí organizační složky 
STRABAG AG

4 / 4



PŘÍLOHA Č. 1 (současně PŘÍLOHA Č. 1 Smtouvy) 

Rekapítutace ceny d!e Dopisu nabídky

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):

Aspe
3.13

Finna: SIRABAG Rail a.s.
Datum: 14.04.2022

Rekapitulace úrovuí Měnění stavby

Strana: 1
č i!  12:17:57

Stavba: zm05-5423520018 - Optimalizace traťového úseku Dřřín sv chod (mimo) -  
Děčin-Prostřední Žleb (mimo)

Varianta: ZŘ - Optimalizace traťového úseku Děčín íýchod (mimo) -  Děčín-Pi ostřední Žieb 
(mimo)

Odbytová cena [K č ]: i  0 9 2  306 202,26

Objekt Popis OC

D 1 - Železniční zabezpečovací zaiizení 
PS 90-01-11 - ŽST Děčín východ, úpravy staničního zabezpečovacího zařízení 
PS 91-01-21 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb, úpravy traťového zabezpečc 
PS 92-01-11 - ŽST Děčín Prostřední Žleb. úpravy staničního zabezpečovacího zai 

D 2 - Železniční sdělovací zařízení
PS 91-02-51 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb, DOK a TK (SŽDC)
PS 91-02-53 - Děčín východ-Děčín Prostřední Žíeb, úpravy stávajících sděl kabel 
PS 91-02-54 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb, přenosový systém 
PS 91-02-91 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb, dálková diagnostika 

D 3 - Silnoproudá technologie včetně DŘT 
PS 91-03-61 - Děčin-Prostřední Žleb. STS 6kV, úprava technologie 
PS 91-03-62 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb, TTS 6kV, technologie 
PS 92-03-11 - ŽST Děčín Prostřední Žleb. DŘT 
PS 92-03-12 - ED Ústí nad Labem, doplnění DŘT 

É.1.1.1 -Žeíezniční svršek
SO 91-10-01 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb, železniční svršek 
SO 91-14-01 - Děčín východ -  Děčin-Prostřední Žleb, výstroj trati 

E.1.1.2 - Železniční spodek
SO 91-11-01 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb, železniční spodek 
SO 91-11-02 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb, žel, spodek - svodné potrubí 
SO 91-11-03 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb, žel. spodek - svodné pohubí 

E.1.10 - Protihlukové objekty
SO 91-27-01 - Protihluková stěna vlevo km 457,724 - 458,044 
SO 91-27-02 - Protihluková stěna vpravo km 457,724 - 458,041 

E.1.3 - Železniční přejezdy 
SO 91-13-01 - Železniční přejezd v km 457,841 

E 1 4 - Mosty, propustky, zdi
SO 91-20-01 - Železniční most přes Labe v ev. km 458,756 
SO 91-20-01.1 - Železniční most přes Labe v ev. km 458,756 - plavební znaky 
SO 92-20-01 - Děčín Prostřední Žleb, kabelové lávky 

E 1.5 - Ostatní inženýrské objekty
SO 91-54-03 - Děčínský tunel, úprava vedení NN - veřejné osvětlení TS Děčín, v 
SO 91-55-03 - Děčín východ -  Děčín Prostředni Žíeb, úprava vedení UPC, v km 4 
SO 91-55-05 - Česko-saské přístavy, Úprava sdělovacího vedení, v km 458,630 
SO 91-55-06 - Děčínský tunel, úprava vedení UPC, v km 458,234 
SO 91-80-01 - Příprava území 
SO 91-82-01 - Terénní úpravy 
SO 91-83-01 - Kácení a náhradní výsadba
SO 91-84-02 - Děčínský lunel, zabezpečení veřejných zájmů - provizorní kabeloví 
SO 91-84-03 - Děčínský tunel, zabezpečení veřejných zájmů - obnova plotu km 4í 

E.1.6 - Potrubní vedeni
SO 91-50-01 - Přeíožka kanaíizace DN 600 SVS, km 458,04 
SO 91-50-02 - Děčínský tunel, přeložka kanalizace DN 300 SVS. km 458,051 
SO 91-50-03 - Děčínský tunel, úprava šachty - bezejmenná vodoteč, km 458,220 
SO 91-51-01 - Přeložka vodovodu DN 200 - SČVK a  s
SO 91-51-02.1 - Děčínský tunel, provizorní úpravy vodovodů DN 80 SVS. km 458, 
SO 91-51-022 - Děčínský tunel, provizorní úpravy vodovodů DN 80 SVS. km 458, 
SO 91-51-04 - Děčínský tunel, přeložka vodovodu DN 400 SVS. km 458,210 až 4í

1 / 1 2



<^Aspe
3.13 Datum 14 04 2022 Čn: 12:!7:37

Rekapitutace úrovuí čleuěuí stavby
Stavba: zm05-5423520018 - Optimalizace tt aťového úseku Děčín východ (mimo) -  

Děčin-Frostředni Žleb (mimo)
Varianta: ZŘ - Optimalizace traťového úseku Děčin sýchod (mimo) -  Děčin Prostředni Žleb 

(mimo)
Odbytová cena [K č ]: i  092 304 202,26

Finma: SIRABAG Rail a.s.__________________________________________________________________________ Strana:______ -

Objekt Popis OC

SO 91-52-01 - Česko-Saské přístavy, přeložka STL plynovodu Tenno Děčin. v km 
E.1 7 - Železniční tunety

SO 91-25-01 - Žeíezníční tuneí 458,363 (č 59) Děčínský 
SO 91-25-02 - Železniční tuneí km 0,503 (č. 73) Loubský 

E 1 8 - Pozemní komunikace
SO 91-30-01 - DĚČÍNSKÝ TUNEL. ÚPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. U STŘE 
SO 91-84-01 - DĚČÍNSKÝ TUNEL, ZABEZPEČENÍ VEŘEJNÝCH ZÁJMŮ - PROV 

E2 - Pozemní stavební objekty
SO 91-61-01 - Děčín východ-Děčín Prostřední Žleb. TTS 6/0.4kV - stav.část 
SO 91-66-01 - Děčínský tunel, Úprava dětského hřiště a mobiliáře, km 458,280 
SO 92-61-01 - Děčín Prostřední Žleb, STS 6kV - stav, úpravy v km 4,068 

E.3 1 - Trakční vedeni
SO 91-71-01 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb, trakční vedení 
SO 91-71-02 - Děčin východ - Děčín Prostředni Žleb, úpravy napájecího vedení 

E.3.4 -Ohřev výměn
SO 92-74-01 - ŽST Děčín Prostřední Žleb, Úprava EOV č.3 

E.3 6 - Rozvodny vn, nn. osvětleni a dálkové ovládání odpojovačů 
SO 91-76-01 - Železniční tunel km 458,363, rozvody nn a  osvětlení 
SO 91-76-02 - Železniční most km 458,756, osvětlení plavebních znaků 
SO 91-76-03 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb. úprava rozvodu 6kV/50Hz 
SO 91-76-04 - Děčin východ - Děčín Prostřední Žieb, úprava DOÚO 

E 3 7 -Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 91-77-01 - Děčin východ - Děčín Prostředni Žleb, ukolejnění kovových konstru 

E.3 8 - Vnější uzemnění
SO 91-78-01 - Děčín východ - Děčín Prostřední Žleb. TTS 6 kV, vnější uzemnění 

SO 90-90 - Likvidace odpadů včetně dopravy 
SO 90-90 - Likvidace odpadů včetně dopravy 

SO 98-98-Všeobecný objekt 
SO 9698 - Všeobecný objekt

Příloha č. t ,  Příloha č. 2, Příloha č. 3
Dodatek č. 1 ke smiouvě o dílo na Zhotovení stavby 2 / 1 2



PŘÍLOHA Č. 2 (současně PŘÍLOHA Č. 2 Smtouvy)

Oprávněné osoby, odborný personá) Zhotovítete

(Pod-čtánek 6.9 Smluvních podmínek)

Oprávněné osoby Zhotovitele, včetně ředitele stavby dle čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC 
SM 105 Změny během výstavby

Ve věcech smiuvních a obchodních

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 
jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr)

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Přítoha č. 1, Pří!oha č. 2, Přítoha č. 3
Dodatek č. 1 ke smtouvě o dí!o na Zhotovení stavby 3 / 1 2



Specíaíísta (vedoucí prací) na žeíezníční svršek a spodek

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specíaíísta (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specíaíísta (vedoucí prací) na zabezpečovací a sděíovací zařízení

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Specíaíísta (vedoucí prací) na trakční vedení a síínoproud

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

SpecíaHsta (vedoucí prací) na geotechníku

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

SpecíaHsta (vedoucí prací) na tuneíy

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Přítoha č. 1, Přítoha č. 2 , Přítoha č. 3
Dodatek č. 1 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 4 / 1 2



Osoba odpovědná za kontroiu kvaiíty

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Osoba odpovědná za reaiizační dokumentaci zabezpečovacího a sděiovacího zařízení

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

5 / 1 2



PŘÍLOHA Č. 3 (současně PŘÍLOHA Č. 3 Smtouvy) 

Seznam poddodavatetú

Identifikace 
poddodavateie 
(obchodní firma, sídio a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení die čísei a názvů 

jednotiivých PS a SO 
případně jiným vhodným 

způsobem, ne!ze-!i označit 
die SO a PS)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smiuvní ceny díia

KONTROL s.r.o.,
Okružní 345, 435 13, 
Meziboří
IČO: 646 51 908

Splnění technické kvalifikace: 

Osoba odpovědná za BOZP

0,03%

AŽD Praha s.r.o.,

Žirovnická 3146/2, 
Záběhiice, 106 00 Praha 10

IČ: 480 29 483

Splnění technické kvalifikace:

Specialista na sdělovací a 
zabezpečovací zařízení

Osoba odpovědná za realizační 
dokumentaci zabezpečovacího a 

sdělovacího zařízení

Práce na sdělovacím a 
zabezpečovacím zařízení dle 

smlouvy

4,5%

STRABAG a s.,

Kačírkova 982/4, 
158 00 Praha

IČ: 608 38 744

Splnění technické kvalifikace:

Prokázání referenční zakázky 
tunelové stavby v délce 60m

Specialista na tunely

Dodávka části prací na SO 91- 
25-01 -  žel. tunel

0,49%

Zakiádání staveb, a.s.
Praha 4,
Dobronická č.p. 1371 
IČO: 492 41 567

Provedení prací speciálního 
zakládání a zajištění stavebních 

jam

8,06%

3D monoiity s.r.o.
Rooseveltova 1804/2, 
Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ústí nad Labem

IČO: 07465882, DIČ: 
CZ07465882

SO 91-20-01 Železniční most 
přes Labe v ev.km 458,756 
v rozsahu:

zřízení nových 
železobetonových 
úložných prahů pilířů 
a opěr mostu

1,86%

Přítoha č. 1, Přítoha č. 2, Přítoha č. 3
Dodatek č. 1 ke smtouvě o dí!o na Zhotovení stavby 6 / 1 2



Identifikace 
poddodavateie 
(obchodní firma, sídio a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení díe číše) a názvů 
jednotíivých PS a SO 
případně jiným vhodným 
způsobem, neize-ií označit 
dieSOaPS)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smiuvní ceny díia

Meiies s.r.o.
Praha 9 -Libeň, 
Drahobejiova 1073, PSČ 
19000
IČO: 26204177,DIČ: 

CZ26204177

všechny SO v rozsahu:

pasportizace objetků a 
komunikací dotčených 
stavbou

0,09%

ULIMEX, spoi. s r.o.
Za Válcovnou 1050/1, Ktíše, 
400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 14864878, DIČ: 
CZ14864878

SO 91-20-01 v rozsahu:

úpravy kabeíových 
vedení

0,06%

Sígnái, Dopravní značení 
spoi. s r.o.
U Cukrovaru 495/6, Krásné 
Březno, 400 07 Ústí nad 
Labem
IČO: 25423037,DIČ: 
CZ25423037

všechny SO v rozsahu:

projednání a reatizace 
DIO

0,05%

ZEMPRA DC s.r.o.
Vítězství 460, Děčín XXXII- 
Boletice nad Labem, 407 11 
Děčín
IČO: 25480065,DIČ: 
CZ25480065

SO 91-25-01 Žeíezniční tunel 
km 458,363 v rozsahu:

zemní práce

1,25%

P ř H o h a č .l,P ř í)o h a č .2 ,P ř í!o h a č .3
Dodatek č. 1 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 7 / 1 2



Identifikace 
poddodavateie 
(obchodní firma, sídio a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení die čísei a názvů 

jednotiivých PS a SO případně 
jiným vhodným způsobem, 
neize-ii označit die SO a PS)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smiuvní ceny díia

Zemní a dopravní stavby 
Hrdý Miian, s.r.o.
Dobrná 48, PSČ 407 41 
IČO: 25475819,DIČ: 
CZ25475819

SO 91-20-01 Žeíezniční most 
přes Labe v ev.km 458,756 a 
SO 91-25-01 Žeíezniční tunel 
km 458,363 v rozsahu:

zemní práce včetně 
dopravy

0,61%

Speciáiní stavby Most 
spoi. s r.o.
Josefa Suka 261/11, 434 01 
Most
IČO: 41327225, DIČ: 
CZ41327225

SO 91-20-01 Žeíezniční most 
přes Labe v ev.km 458,756 a 
SO 91-25-01 Žeíezniční tunei 
km 458,363 v rozsahu:

bourání stávajících 
hiav pííířů a opěr 
spodní stavby mostu 
bourání stávající 
kamenné klenby 
tunelu

0,61%

Cumuius media s.r.o.
SNP 2443/8, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 11 Ústí 
nad Labem 
IČO: 05172713, DIČ: 
CZ05172713

všechny SO a v rozsahu:

fotodokum entace
stavby
publicita stavby

0,02%

Eiektrizace žeieznic Praha 
as.
Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 
1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 47115921, DIČ: 
CZ47115921

PS 91-03-61, PS 91-03-62, 
PS 92-03-11, PS 92-03-12 -  
Silnoproudá technologie 
včetně DŘT a SO 92-74-01 
Ohřev výměn v rozsahu:

realizace nových kabelových 
vedení

2,46%

MONZAS, spoi. s r.o.
Blahosiavova 937/62, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 01 
Ústí nad Labem 
IČO:44222734, DIČ: 
CZ44222734

SO 91-76-03, SO 91-76-04 -  
Rozvody vn, nn, osvětlení a 
dálkové ovládání odpojovačů, 
SO 91-78-01 -  Vnější 
uzemnění v rozsahu:

realizace nových 
kabelových vedení

0,29%

PřUoha č. 1, Přítoha č. 2, Přítoha č. 3
Dodatek č. 1 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 8 / 1 2



Identifikace 
poddodavateie 
(obchodní firma, sídio a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení die čísei a názvů 

jednotiivých PS a SO případně 
jiným vhodným způsobem, 
neize-ii označit die SO a PS)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smiuvní ceny díia

INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727,DIČ: 
CZ03579727

SO 91-20-01 Železniční most 

přes Labe v ev.km 458,756 
a SO 91-25-01 Železniční 

tunel km 458,363 v rozsahu:

geologický a 
geotechnlcký dohled 
při stavbě tunelu 
zatěžovací zkouška 
mostu

0,14%

DC AVEX s.r.o.
č.p. 1, 471 17 Skalice u 
České Lípy 
IČO: 61535231,DIČ: 
CZ61535231

SO 91-52-01 v rozsahu:

realizace nových plynových 

vedení

0,03%

RAVEK s.r.o.
Textilní 191/1, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí 
nad Labem 
IČO: 25432141,DIČ: 
CZ25432141

SO 91-50-01, SO 91-50-02, 
SO 91-50-03, SO 91-51-01, 
SO 91-51-02 a SO 91-51-04 
v rozsahu:

realizace nových 
inženýrských sítí 
(voda, kanalizace) 

realizace přeložek stávajících 
inženýrských sítí

0,50%

Ecoiogicai Consuiting a s.

Legionářská 1085/8,
779 00 Olomouc

IČ: 258 73 962

Splnění technické kvalifikace:

Osoba odpovědná za ochranu 
životního prostředí

0,11%

MIBOSAN s.r.o.
Letecká 657/43, Ruzyně 161 
00 Praha 6
IČ: 005 72 063, DIČ: CZ 
00572063

SO 91-25-01 a v rozsahu: 

sanace zdivá

1,43%

Přítoha č. 1, Přítoha č. 2, Přítoha č. 3
Dodatek č. 1 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 9 / 1 2



Identifikace 
poddodavateie 
(obchodní firma, sídio a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení die čísei a názvů 

jednotiivých PS a SO případně 
jiným vhodným způsobem, 
neize-ii označit die SO a PS)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smiuvní ceny díia

K + P stavební výroba 
s.r.o.
Husovo náměstí 193, 403 17
Chabařovice
IČO: 28729943, DIČ:
CZ28729943

SO 91-84-02 a SO 91-84-03 
v rozsahu:

přípom ocné práce

0,03%

První korozní s.r.o.
Praha 2 - Vinohrady, 
Londýnská 315/71, PSČ 
12000
IČO: 62587757, DIČ: 
CZ62587757

SO 91-20-01 a v rozsahu: 

realizace PKO

0,02%

NÁVRAT ZAHRAD, s.r.o.
Pod Pržma 237, 387 06 
Malenice
IČO: 05114993,DIČ: 
CZ05114993

SO 91-83-01 a v rozsahu:

kácení a náhradní 
výsadba v prostoru 
stavby

0,34%

Cirmon, s.r.o.
Panská zahrada 424/1, 
Koioděje, 190 16 Praha 9 
IČO: 02142147,DIČ: 
CZ02142147

SO 91-20-01 Železniční most 
přes Labe v ev.km 458, 756
v rozsahu:

výroba a montáž 
kalotových ložisek

0,08%

REMEX CZ a s.

K Váze 1111/66, Slívenec, 
154 00 Praha 5

IČO: 602 01 088

Splnění profesní a technické 
kvalifikace:

Živnostenské oprávnění 
nakládání s nebezpečnými 

odpady

Osoba odpovědná za 
odpadové hospodářství

0,83%

Přítoha č. 1, Přítoha č. 2, Přítoha č. 3
Dodatek č. 1 ke smtouvě o dtto na Zhotovení stavby 1 0 / 1 2



Identifikace poddodavateie 
(obchodní firma, sídio a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení d!e číše! a názvů 

jednottivých PS a SO případně 
jiným vhodným způsobem, 
neize-!i označit d!e SO a PS)

Hodnota poddodávky v % ze 
Smtuvní ceny dí!a

ŽPSV s.r.o.
Třebízského 207, 687 24 
Uherský Ostroh 
IČO: 06298362, DIČ: 
CZ06298362

SO 91-27-01 a SO 91-27-02 
v rozsahu:

zhotovení PHS

0,99%

FERI, s.r.o.
Kampelíkova 881, Kukleny, 
500 04 Hradec Králové 
IČO: 259 70 411, DIČ: 
CZ25970411

SO 91-25-01 v rozsahu: 

zhotovení
železobetonové klenby 
děčínského tunelu

1,98%

STATIKA SANACE s.r.o.
Táborský vrch 709, 407 22 
Benešov nad Ploučnicí 
IČO: 03164446, 
DIČ:CZ03164446

SO 91-20-01 v rozsahu:

provedení bezešvé 
izolace

0,14%

SZ Group s.r.o.
Masarykovo nám. 3/3, 
Děčín I-Děčín, 405 02 
Děčín
IČO: 0802493, DIČ: 
CZ08024936

SO 91-20-01 v rozsahu:

provedení pasové 
asfaltové izolace

0,06%

Přítoha č. 1, Přítoha č. 2, Přítoha č. 3
Dodatek č. 1 ke smtouvě o díto na Zhotovení stavby 1 1 / 1 2



Identifikace poddodavateie 
(obchodní firma, sídio a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení die čísei a názvů 

jednotiivých PS a SO případně 
jiným vhodným způsobem, 
neize-ii označit die SO a PS)

Hodnota poddodávky v % ze 
Smiuvní ceny díia

INSKY spo). s r.o.
Ústí nad Labem, Nový svět 
100, PSČ 40007 
IČO: 006 7 1 5 3 3 ,DIČ: 
CZ00671533

SO 91-25-01 a SO 91-25-02 
v rozsahu:

- výroba ocetového 
zábradlí 0,08%

PORR a s.
Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČO: 43005560, DIČ: 
CZ43005560

SO 91-20-01 v rozsahu:

provedení [¡tého asfaltu 
(tvrdé ochrany izoíace)

0,02%

HRP servis, s.r.o.
Ziatá Hora 1413, 684 01 
Slavkov u Brna 
IČO: 269 3 0 7 8 1 ,DIČ: 
CZ26930781

SO 91-20-01.1 v rozsahu:

- dodávka a montáž 
plavebních znaků

0,04 %

Přítoha č. 1, Přítoha č. 2, Pří!oha č. 3
Dodatek č. 1 ke smtouvě o dí!o na Zhotovení stavby 1 2 / 1 2


		2022-07-22T08:47:32+0000




